Daries, Ioachim Georgus, Introductio in artem inveniedi (Jenae, 1742). Ex 12. [first publ. 1732].
See 770-74.

- Donellus, Hugo, Opera omnia (Macertatae, 1830)
[Commentar. de Jure Civil. lib. 28 (Frankfurt, 1595)].
- Dupasquier, Sebastianus, Summa philosophiae Scholasticae et Scotisticae (Lugduni, 1692). Ex 12.
Leges disputationis philosophicae, 77-79.
- Eckhardus, Tobia M., Ars rationis seu elementa logicae
(Quedlinburgi, 1714). Ex 1.
- Eckius, Joannes, Elementarius dialectica (Augustae Vindelicorum, 1518).
Ex 12. [first publ. 1517].
- Einzing, Joannis Martini, Philosophia rationalis seu logica theoreticus atque, ac practica (Landsbergae Licum, 1791). Ex 29. ad
De methodo inveniendi veritatem per disputationem, 481-98.
- Eitzen, Paulus, Rudimenta artis dialecticae (Witebergae, 1574). Ex 1.
- Everardus, Nicholaus, Centum modi argumentandi (Venetiis, 1539). Ex 29.
- Federus, Iohannes Georgius Henricus, Institutiones logicae et metaphysicae (Gottingae, 1797). Ex 29. [first publ. 1777].
De iusta disputandi docendi methodo, 145-48.

- Felwinger, Johannes Paulus, Brevis commentatio de disputatione complectens totam methodum disputandi (Altorphi, 1659). Ex 29.
Not in Risse. Full treatise on disputation. Contains earliest known bibliography of works on disputation, 89-90.
- " " Philosophia Altdorphina (Noribergae, 1644). Ex 29.
- Feverlinus, Jacobus Wilhelm, Reguale praecipuae bonae disputationis academicae [dissertatio] (Göttingae, 1747). Ex 1.
Not in Risse. Rather unusual dissertation mentioned in the bibliography of Wolff.
- Flacius, Matthias, Compendium logicae (Rostochii, 1595). Ex 1.
[first publ. 1593].
This edition is not in Risse.
- Fonseca, Pedro de, Institutionum dialecticarum libri octo (Olyssipone, 1564) [reprint: Universidade de Coimbra, 1964, ed. Joaquim Ferreira Gomes.]
- Freytag, Franciscus, Dialectica nova sive introductio in philosophiam (Osnabrugi, 1706). Ex 35.
- Gassendus, Petrus, Opera omnia...tomus primus quo continentur sytagmatis philosophici (Lugduni, 1658). Ex 29.
Logica Euclidis, seu Megarica, 40-42.

- Genovesi, Antonio, Elementorum artis logicocriticæ (Colonia Agrippinae, 1753). Ex HRC. [first publ. 1745].
De ratione, veritatem per disputationem investigandi, 166-79.
- Gerhardus, Ephraïmus, Delineatio philosophia rationalis (Jenae, 1709). Ex 7.
- Geulincx, Arnoldus, Tractatus de officio disputantium (1663) [reprint: Opera philosophica Band II (Hagae, 1892)]
Tractatus de officio disputantium, 112-22.
- Goclenius, Rodolphus, De legitima disputandi ratione in Rudolphus Snellius, Commentarius...in Dialecticam P. Rami.. (Herbornae, 1587). Ex 29.
De legitima disputandi ratione, 107-20.
- Grant, Erhardus, Parva logica seu dialectica (Capell. Aulica et Campestri, 1746). Ex HRC & 29. [first publ. 1736].
De modo disputandi, 250-56.
- Grosserus, Samuel, Pharus intellectus sive logica electiva (Lipsiae et Budissae 1737). Ex HRC & 29. [first publ. 1697].
De disputatione, 267-92.
- Gundingius, Nicolaus Hieronymus, Via ad veritatem (Halae Magdeburgicae, 1713). Ex 20.
De vera methodo convincendi ac confutandi dissentientes, 130-36; De dialogo, 136-45.
- Guntherus, M. Io. Casparus, Dissertatio de modo disputandi megarico (Jenae, 1707). Ex 12.
 Only known work devoted solely to "megarian disputation".